
 1

Č. 16/12-13 
4.března 2013 

 
 
 

Ačkoliv zbývá dohrát ještě jedno utkání, o postupujících je již rozhodnuto. Nadstavbová část se řídí 
Rozpisem, který je přílohou tohoto zpravodaje. K zápisu turnajů používejte výhradně formulář, který 
rovněž přikládám. Rozdělení družstev do semifinálových turnajů je následující: 

Semifinále A (Dobřany) 

17.03.13 ne 09:00 TJ Jiskra Hazlov B, TJ Baník Stříbro, SK Kosmonosy, TJ Jiskra Hazlov B, TJ 
Sparta Kutná Hora, SKK Hořice, SKK Jičín A, SKK Náchod A, TJ Centropen 
Dačice A, KK Lokomotiva Tábor 

Semifinále B (Olomouc) 

17.03.13 ne 09:00 TJ Slovan Kamenice n. L., TJ Centropen Dačice B, TJ Valašské Meziříčí B, TJ 
Kelč, TJ Horní Benešov, TJ Valašské Meziříčí A, KK CAMO Slavičín, KC Zlín A, TJ 
Zbrojovka Vsetín, TJ Sokol Luhačovice 

Semifinále A (Pelhřimov) 

24.03.13 ne 09:00 TJ Jiskra Hazlov B, TJ Baník Stříbro, SK Kosmonosy, TJ Jiskra Hazlov B, TJ 
Sparta Kutná Hora, SKK Hořice, SKK Jičín A, SKK Náchod A, TJ Centropen 
Dačice A, KK Lokomotiva Tábor 

Semifinále B (Vracov) 

24.03.13 ne 09:00 TJ Slovan Kamenice n. L., TJ Centropen Dačice B, TJ Valašské Meziříčí B, TJ 
Kelč, TJ Horní Benešov, TJ Valašské Meziříčí A, KK CAMO Slavičín, KC Zlín A, TJ 
Zbrojovka Vsetín, TJ Sokol Luhačovice 

1.KLD A 
TJ Jiskra Hazlov A 

TJ Baník Stříbro -  TJ Jiskra Hazlov B 2,5:1,5 1533-1458 (8:4) 03.03. 

TJ Glaverbel Czech Teplice -  SK Kosmonosy 3:1 1555-1507 (8:4) 03.03. 

TJ Sokol Benešov -  SKK Rokycany 3:1 1525-1487 (9:3) 03.03. 

Tabulka: 
 1. TJ Jiskra Hazlov A 12 9 1 2 37,0:11,0 102,0:42,0 1569 19 
 2. TJ Baník Stříbro  12 6 3 3 28,5:19,5 77,0:67,0 1509 15 
 3. SK Kosmonosy  12 7 0 5 26,0:22,0 66,5:77,5 1502 14 
 4. TJ Jiskra Hazlov B 12 5 3 4 25,5:22,5 75,0:69,0 1508 13 
 5. SKK Rokycany  12 4 2 6 21,0:27,0 73,0:71,0 1489 10 
 6. TJ Glaverbel Czech Teplice  12 3 1 8 18,0:30,0 60,0:84,0 1487 7 
 7. TJ Sokol Benešov  12 3 0 9 12,0:36,0 50,5:93,5 1311 6 
 
 

 TJ Baník St říbro 1533 2,5:1,5 1458 TJ Jiskra Hazlov B 

   (8:4) 

 PALKA Tomáš 512 2:2 512 MANDA Štěpán 
 LIPCHAVSKÁ Šárka 482 2:2 494 BULANT Jaroslav 
 VACIKAR Jan 539 4:0 452 BÍNA Ondřej (*) 
střídání: od 61. hodu: BÍNA Ondřej + UTIKALOVÁ Karoline 
 

 



 2

rozhodčí: vedoucí družstev 
diváků: 4 
utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Glaverbel Czech Teplice 1555 3:1 1507 SK Kosmonosy 

   (8:4) 

 ČERMÁK Martin 517 3:1 503 BAJER Filip 
 ČERMÁK Vratislav 500 3:1 465 CHLUMSKÁ Tereza (*) 
 KLAUS Michael 538 2:2 539 FABIÁN Jaromír 
střídání: od 84. hodu: CHLUMSKÁ Tereza + KOVAŘÍKOVÁ Karolína 
rozhodčí: ZVĚŘINOVÁ Jana 
diváků: 3 
utkání trvalo: 2:10 
 

 TJ Sokol Benešov 1525 3:1 1487 SKK Rokycany 

   (9:3) 

 LÁN Michal 503 4:0 471 VARMUŽOVÁ Lucie 
 JANUŠ Filip 531 3:1 489 WOHLMUTHOVÁ Veronika 
 DVOŘÁK David 491 2:2 527 ANDRLÍK Pavel 
rozhodčí: PALÁT Karel 
diváků: 5 
utkání trvalo: 1:30 
 

Starty náhradník ů: 

3. start: KOVAŘÍKOVÁ Karolína (Kosmonosy, 22495) 

2. start: ČERMÁK Vratislav (Teplice, 21723) 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. URBAN Ladislav Hazlov A 540,4 6 / 6 
 2. MANDA Štěpán Hazlov B 531,2 5 / 6 
 3. KLAUS Michael Teplice  528,8 6 / 6 
 4. VACIKAR Jan Stříbro  524,0 4 / 6 
 5. CHLUMSKÁ Tereza Kosmonosy  516,9 5 / 6 
 6. NOVÁK Matěj Hazlov A 515,5 4 / 6 
 7. REPČÍK Pavel Hazlov A 512,9 6 / 6 
 8. BAJER Filip Kosmonosy  511,5 6 / 6 
 9. ANDRLÍK Pavel Rokycany  511,3 6 / 6 
 10. PALKA Tomáš Stříbro  501,5 6 / 6 
 11. BULANT Jaroslav Hazlov B 499,2 4 / 6 
 12. JANUŠ Filip Benešov  495,6 6 / 6 
 13. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro  494,7 5 / 6 
 14. FABIÁN Jaromír Kosmonosy  494,5 4 / 6 
 15. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany  492,7 6 / 6 
 16. ČERMÁK Martin Teplice  492,3 6 / 6 
 17. LIPCHAVSKÁ Šárka Stříbro  491,0 5 / 6 
 18. VARMUŽOVÁ Lucie Rokycany  480,6 4 / 6 
 19. KOVAŘÍKOVÁ Karolína Kosmonosy  476,1 4 / 6 
 20. VACEK Michal Teplice  465,4 5 / 6 
 21. DVOŘÁK David Benešov  445,6 6 / 6 
 22. LÁN Michal Benešov  435,3 4 / 6 
  UTIKALOVÁ Linda Hazlov B 547,7 2 / 6 



 3

  UTIKALOVÁ Linda Hazlov A 533,3 3 / 6 
  PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany  505,7 3 / 6 
  BÍNA Ondřej Hazlov B 486,3 1 / 6 
  VÁLEK Petr Hazlov B 479,2 3 / 6 
  TICHÁ Kateřina Teplice  477,0 2 / 6 
  ČERMÁK Vratislav Teplice  468,5 2 / 6 
  SCHOVÁNKOVÁ Veronika Teplice  463,0 1 / 6 
  BAŠTA Tomáš Benešov  450,0 2 / 6 
  UTIKALOVÁ Karoline Hazlov A 427,0 1 / 6 
  SCHEIBINGEROVÁ Anna Benešov  376,0 1 / 6 

1.KLD B 
TJ Start Rychnov n. K. -  SKK Jičín A 2:2 1489-1546 (6,5:5,5) 03.03. 

SKK Hořice -  SKK Jičín B  odloženo   

SKK Náchod A -  SKK Náchod B 4:0 1527-1334 (9,5:2,5) 03.03. 

TJ Lokomotiva Trutnov -  TJ Sparta Kutná Hora 0:4 1427-1520 (4:8) 03.03. 

Tabulka: 
 1. TJ Sparta Kutná Hora  14 10 1 3 40,5:15,5 100,5:67,5 1501 21 
 2. SKK Hořice  13 9 1 3 36,0:16,0 92,5:63,5 1506 19 
 3. SKK Jičín A 14 8 3 3 35,0:21,0 95,0:73,0 1511 19 
 4. SKK Náchod A 14 8 0 6 32,0:24,0 90,5:77,5 1449 16 
 5. TJ Start Rychnov n. K.  14 6 3 5 29,5:26,5 89,5:78,5 1464 15 
 6. TJ Lokomotiva Trutnov  14 4 2 8 21,0:35,0 78,0:90,0 1477 10 
 7. SKK Jičín B 13 3 2 8 18,5:33,5 69,5:86,5 1419 8 
 8. SKK Náchod B 14 1 0 13 7,5:48,5 44,5:123,5 1345 2 
 
 

 TJ Start Rychnov n. K. 1489 2:2 1546 SKK Ji čín A 

   (6,5:5,5) 

 URBÁNEK David 500 2,5:1,5 505 DANIŠOVÁ Martina 
 ABEL Dan 496 4:0 441 PORTYŠOVÁ Nikola 
 HUBÁČEK Martin 493 0:4 600 BÍNA Jan 
rozhodčí: vedoucí družstev 
diváků: 5 
utkání trvalo: 1:45 
 

 SKK Náchod A 1527 4:0 1334 SKK Náchod B 

   (9,5:2,5) 

 STÁRA David 531 4:0 410 CVEJN Radek 
 KOVÁČIK Martin 509 3:1 463 BAJER Lukáš 
 MAJEROVÁ Kateřina 487 2,5:1,5 461 DUŠKOVÁ Petra 
rozhodčí: DOUCHA Jiří 
diváků: 7 
utkání trvalo: 2:15 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov 1427 0:4 1520 TJ Sparta Kutná Hora 

   (4:8) 

 



 4

 ŽOUDLÍK Marek 456 1:3 504 HRČKULÁK Michal 
 PLŠEK Marek 482 1:3 525 HARTMAN Kryštof 
 KAMMELOVÁ Eva 489 2:2 491 KOSINA Vojtěch 
rozhodčí: KAČER Milan 
diváků: 12 
utkání trvalo: 3:00 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. BÍNA Jan Jičín A 535,0 6 / 6 
 2. KRÁČMAR František Hořice  514,2 6 / 6 
 3. HARTMAN Kryštof Kutná Hora  511,9 4 / 6 
 4. ŠMIDLÍK Jakub Kutná Hora  508,8 5 / 6 
 5. DANIŠOVÁ Martina Jičín A 508,4 4 / 6 
 6. LEPKA Ondřej Rychnov n. K.  508,1 6 / 6 
 7. ŽOUDLÍK Marek Trutnov  507,6 5 / 6 
 8. PORTYŠOVÁ Nikola Jičín A 506,8 4 / 6 
 9. BROŽKOVÁ Nina Náchod A 504,0 6 / 6 
 10. HRČKULÁK Michal Kutná Hora  500,7 5 / 6 
 11. MAZURA Martin Hořice  500,3 5 / 6 
 12. RUML Dominik Hořice  499,0 6 / 6 
 13. PLAŇANSKÝ Vít Jičín A 497,7 4 / 6 
 14. KOSINA Vojtěch Kutná Hora  496,0 5 / 6 
 15. HUBÁČEK Martin Rychnov n. K.  491,1 5 / 6 
 16. KAMMELOVÁ Eva Trutnov  490,8 4 / 6 
 17. PLŠEK Marek Trutnov  490,3 6 / 6 
 18. URBÁNEK David Rychnov n. K.  486,7 5 / 6 
 19. RYZÁK David Trutnov  484,8 5 / 6 
 20. KOVÁČIK Martin Náchod A 483,3 4 / 6 
 21. VÍCHOVÁ Monika Jičín B 472,3 4 / 5 
 22. ČTVRTEČKOVÁ Denisa Náchod B 465,4 5 / 6 
 23. DUŠKOVÁ Petra Náchod B 458,1 5 / 6 
 24. MAJEROVÁ Kateřina Náchod A 455,9 5 / 6 
 25. HEJZLAR Antonín Náchod B 436,1 5 / 6 
  UTIKALOVÁ Linda Náchod A 541,5 2 / 6 
  DANIŠOVÁ Martina Jičín B 499,1 3 / 5 
  ABEL Dan Rychnov n. K.  491,0 2 / 6 
  KOMÁREK Karel Jičín A 490,0 2 / 6 
  KOMÁREK Karel Jičín B 487,7 3 / 5 
  STANČÍK Matěj Rychnov n. K.  485,0 2 / 6 
  STÁRA David Náchod A 481,3 3 / 6 
  PORTYŠOVÁ Nikola Jičín B 481,1 3 / 5 
  VÍTKOVÁ Kateřina Náchod B 480,1 2 / 6 
  KOMÁREK Viktor Jičín B 474,8 3 / 5 
  KOTEK Petr Trutnov  472,3 2 / 6 
  NÁLEVKOVÁ Denisa Hořice  470,7 3 / 6 
  BAJER Lukáš Náchod B 463,0 1 / 6 
  MORÁVKOVÁ Marie Jičín B 453,7 3 / 5 
  KOMÁREK Viktor Jičín A 451,8 3 / 6 
  JEŘÁBEK Jan Jičín A 432,0 1 / 6 
  LOKVENCOVÁ Anna Náchod A 418,0 1 / 6 
  CVEJN Radek Náchod B 414,0 2 / 6 



 5

1.KLD C 

Dohrávka 13.kola: 
 

 TJ Slovan Kamenice n. L. 1597 3:1 1541 KK Lokomotiva Tábor 

   (9:3) 

 OUHEL Jakub 582 4:0 523 ONDŘEJOVÁ Šárka 
 DÚŠKOVÁ Kristýna 502 3:1 478 KUBECOVÁ Adéla 
 RYCHTAŘÍK Adam 513 2:2 540 AUJEZDSKÝ Daniel 
rozhodčí: OUHEL Jiří 
diváků: 9 
utkání trvalo: 3:00 
 
 
KK Lokomotiva Tábor -  TJ Centropen Dačice A 3:1 1643-1625 (6:6) 03.03. 

KK PSJ Jihlava -  TJ Centropen Dačice B 1:3 1562-1587 (5:7) 03.03. 

TJ Lokomotiva České Velenice -  KK Slovan Rosice 1:3 1434-1456 (5:7) 03.03. 

TJ Silon Sezimovo Ústí -  TJ Slovan Kamenice n. L. 4:0 1549-1487 (7,5:4,5) 03.03. 

Tabulka: 
 1. TJ Centropen Dačice A 14 12 0 2 44,0:12,0 122,5:45,5 1622 24 
 2. TJ Slovan Kamenice n. L.  14 9 2 3 40,0:16,0 99,0:69,0 1556 20 
 3. TJ Centropen Dačice B 14 7 3 4 31,0:25,0 90,5:77,5 1534 17 
 4. KK Lokomotiva Tábor  14 6 3 5 32,5:23,5 93,5:74,5 1536 15 
 5. TJ Silon Sezimovo Ústí  14 5 2 7 23,5:32,5 73,5:94,5 1480 12 
 6. KK Slovan Rosice  14 4 2 8 22,0:34,0 68,5:99,5 1449 10 
 7. TJ Lokomotiva České Velenice  14 3 2 9 17,0:39,0 64,0:104,0 1446 8 
 8. KK PSJ Jihlava  14 3 0 11 14,0:42,0 60,5:107,5 1431 6 
 
 

 KK Lokomotiva Tábor 1643 3:1 1625 TJ Centropen Da čice A 

   (6:6) 

 AUJEZDSKÝ Daniel 551 1:3 567 HOLEC Mojmír 
 DVOŘÁKOVÁ Michaela 520 3:1 509 BARTOŇ Tadeáš 
 ONDŘEJOVÁ Šárka 572 2:2 549 KŘÍŽEK Lukáš 
rozhodčí: SMAŽÍK Karel 
diváků: 11 
utkání trvalo: 3:30 
 

 KK PSJ Jihlava 1562 1:3 1587 TJ Centropen Da čice B 

   (5:7) 

 DANIEL Jan 559 4:0 475 BAŠTÁŘ Ondřej 
 BRYCHTOVÁ Veronika 499 1:3 543 MUSEL Vlastimil 
 KOTRBA Michal 504 0:4 569 BRTNÍK Josef 
rozhodčí: vedoucí družstev 
diváků: 10 
utkání trvalo: 1:55 
 



 6

 TJ Lokomotiva České Velenice 1434 1:3 1456 KK Slovan Rosice 

   (5:7) 

 MAROUŠEK Tomáš 489 2:2 496 PALKO Adam 
 GOBYOVÁ Anna 491 2:2 470 KROUPA Oldřich 
 MAROUŠEK Bohumil 454 1:3 490 SOURALOVÁ Magdaléna 
rozhodčí: NAVRKAL Miloš 
diváků: 5 
utkání trvalo: 1:45 
 

 TJ Silon Sezimovo Ústí 1549 4:0 1487 TJ Slovan Kamenice n. L. 

   (7,5:4,5) 

 ŠMEJKALOVÁ Klára 516 2:2 505 KUPKA Vilém 
 ČERNUŠKOVÁ Simona 512 2,5:1,5 462 DÚŠKOVÁ Kristýna 
 LABAJOVÁ Sára 521 3:1 520 RYCHTAŘÍK Adam 
rozhodčí: MAREK Petr 
diváků: 11 
utkání trvalo: 3:30 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. DOBEŠ Petr Dačice A 551,0 4 / 6 
 2. KŘÍŽEK Lukáš Dačice A 540,3 6 / 6 
 3. HOLEC Mojmír Dačice A 539,2 4 / 6 
 4. MUSEL Vlastimil Dačice B 535,7 5 / 6 
 5. BARTOŇ Tadeáš Dačice A 531,5 6 / 6 
 6. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice n. L.  530,9 5 / 6 
 7. PALKO Adam Rosice  527,4 6 / 6 
 8. DVOŘÁKOVÁ Michaela Tábor  524,0 5 / 6 
 9. ONDŘEJOVÁ Šárka Tábor  523,2 6 / 6 
 10. OUHEL Jakub Kamenice n. L.  519,1 6 / 6 
 11. ŠMEJKALOVÁ Klára Sezimovo Ústí  517,1 6 / 6 
 12. MAROUŠEK Tomáš Č. Velenice  515,3 6 / 6 
 13. DÚŠKOVÁ Kristýna Kamenice n. L.  508,8 6 / 6 
 14. PRKNA Lukáš Dačice B 507,4 4 / 6 
 15. AUJEZDSKÝ Daniel Tábor  506,4 5 / 6 
 16. ŠÁROVÁ Romana Jihlava  505,6 4 / 6 
 17. ČERNUŠKOVÁ Simona Sezimovo Ústí  491,1 5 / 6 
 18. DANIEL Jan Jihlava  486,5 6 / 6 
 19. BAŠTÁŘ Ondřej Dačice B 484,3 5 / 6 
 20. KOTRBA Michal Jihlava  482,5 6 / 6 
 21. SOURALOVÁ Magdaléna Rosice  475,6 6 / 6 
 22. MAROUŠEK Bohumil Č. Velenice  474,4 6 / 6 
 23. KRUPICA Jaroslav Rosice  466,5 4 / 6 
 24. GOBYOVÁ Anna Č. Velenice  461,3 6 / 6 
 25. KROUPA Oldřich Rosice  455,2 4 / 6 
  BRTNÍK Josef Dačice B 572,0 3 / 6 
  KUPKA Vilém Kamenice n. L.  526,8 3 / 6 
  WASZNIOVSKI Michal Dačice B 503,9 3 / 6 
  LABAJOVÁ Sára Sezimovo Ústí  483,9 3 / 6 
  BLAŽKOVÁ Kamila Sezimovo Ústí  479,7 3 / 6 
  PERNICA Michal Jihlava  476,0 1 / 6 
  KUBECOVÁ Adéla Tábor  473,7 3 / 6 
  LEHRMANNOVÁ Pavla Č. Velenice  472,9 2 / 6 



 7

  MATULA Ondřej Jihlava  472,0 2 / 6 
  BRYCHTOVÁ Veronika Jihlava  446,6 3 / 6 
  MECEROD Jan Rosice  421,0 1 / 6 

1.KLD D 

Dohrávka 10.kola: 
 

 TJ Lokomotiva Česká Třebová 1649 1,5:2,5 1677 TJ Horní Benešov 

   (4,5:7,5) 

 KMONÍČEK Jan 511 0,5:3,5 567 HENDRYCH Jaromír 
 RICKWOOD Michal 570 2:2 570 KREJČIŘÍK Michal 
 KMONÍČEK Jiří 568 2:2 540 LÁČÍK David 
rozhodčí: HETYCH Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:00 
 
 
TJ Lokomotiva Česká Třebová -  TJ Valašské Meziříčí A 2,5:1,5 1601-1601 (7:5) 03.03. 

KK Šumperk -  TJ Valašské Meziříčí B 0:4 1369-1518 (2,5:9,5) 03.03. 

TJ Horní Benešov -  TJ Kelč 1:3 1532-1551 (7:5) 03.03. 

TJ Sokol Rybník -  TJ Tatran Litovel 1:3 1229-1344 (3:9) 03.03. 

Tabulka: 
 1. TJ Valašské Meziříčí B 14 8 5 1 38,0:18,0 104,5:63,5 1511 21 
 2. TJ Kelč  14 9 2 3 36,0:20,0 91,5:76,5 1472 20 
 3. TJ Horní Benešov  14 9 2 3 34,5:21,5 100,0:68,0 1507 20 
 4. TJ Valašské Meziříčí A 14 6 4 4 31,5:24,5 94,0:74,0 1498 16 
 5. TJ Lokomotiva Česká Třebová  14 5 5 4 32,0:24,0 93,5:74,5 1464 15 
 6. KK Šumperk  14 5 3 6 26,0:30,0 76,0:92,0 1454 13 
 7. TJ Tatran Litovel  14 2 2 10 15,5:40,5 62,5:105,5 1396 6 
 8. TJ Sokol Rybník  14 0 1 13 10,5:45,5 50,0:118,0 1316 1 
 
 

 TJ Lokomotiva Česká Třebová 1601 2,5:1,5 1601 TJ Valašské Mezi říčí A 

   (7:5) 

 KMONÍČEK Jan 529 3:1 496 ŠŤASTNÁ Ludmila 
 RICKWOOD Michal 520 1:3 570 ŠTREITOVÁ Kristýna 
 KMONÍČEK Jiří 552 3:1 535 ŠŤASTNÁ Lucie 
rozhodčí: HETYCH Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 2:00 
 

 KK Šumperk 1369 0:4 1518 TJ Valašské Mezi říčí B 

   (2,5:9,5) 

 HRUBÝ Ondřej (*) 440 1:3 509 FRYDRYCH Marek 
 MIKULOVÁ Nikola 450 1:3 500 TOPIČOVÁ Natálie 
 MIKULI Č Martin 479 0,5:3,5 509 ŠVUB Václav 
 



 8

střídání: od 31. hodu: HRUBÝ Ondřej + EFFENBERGEROVÁ Marie 
rozhodčí: MATĚJKA Petr 
diváků: 6 
utkání trvalo: 1:45 
 

 TJ Horní Benešov 1532 1:3 1551 TJ Kel č 

   (7:5) 

 HENDRYCH Jaromír 503 2:2 509 PAVELKOVÁ Monika 
 KREJČIŘÍK Michal 494 1:3 527 MAŠLAŇOVÁ Anna 
 LÁČÍK David 535 4:0 515 VYBÍRAL Tomáš 
rozhodčí: BILÍČEK Martin 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sokol Rybník 1229 1:3 1344 TJ Tatran Litovel 

   (3:9) 

 NOVOTNÝ Vojtěch 372 0:4 510 JINDRA Petr 
 VEJDA Michal 510 3:1 399 PŘIDAL Milan (*) 
 BAUER Jan 347 0:4 435 PĚRUŠKA Tomáš 
střídání: od 67. hodu: PŘIDAL Milan + HAMPL Martin 
rozhodčí: MÜLLER Jiří 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. HENDRYCH Jaromír Horní Benešov  522,6 6 / 7 
 2. FRYDRYCH Marek Val. Meziříčí B 518,5 7 / 7 
 3. TOPIČOVÁ Natálie Val. Meziříčí B 515,8 7 / 7 
 4. ŠTREITOVÁ Kristýna Val. Meziříčí A 506,9 7 / 7 
 5. PAVELKOVÁ Monika Kelč  504,7 7 / 7 
 6. ŠŤASTNÁ Ludmila Val. Meziříčí A 502,3 7 / 7 
 7. KMONÍČEK Jiří Č. Třebová  502,1 7 / 7 
 8. LÁČÍK David Horní Benešov  500,4 7 / 7 
 9. KREJČIŘÍK Michal Horní Benešov  497,4 6 / 7 
 10. VEJDA Michal Rybník  494,0 7 / 7 
 11. MIKULIČ Martin Šumperk  493,7 5 / 7 
 12. RICKWOOD Michal Č. Třebová  493,4 5 / 7 
 13. KMONÍČEK Jan Č. Třebová  492,0 7 / 7 
 14. VYBÍRAL Tomáš Kelč  490,3 6 / 7 
 15. ŠŤASTNÁ Lucie Val. Meziříčí A 489,0 7 / 7 
 16. JINDRA Petr Litovel  486,6 7 / 7 
 17. MAŠLAŇOVÁ Anna Kelč  479,4 6 / 7 
 18. EFFENBERGEROVÁ Marie Šumperk  475,4 6 / 7 
 19. PĚRUŠKA Tomáš Litovel  473,0 7 / 7 
 20. MIKULOVÁ Nikola Šumperk  468,7 5 / 7 
 21. ČÍPOVÁ Pavla Val. Meziříčí B 465,7 5 / 7 
 22. ŠAFÁŘ Jiří Rybník  444,1 7 / 7 
 23. BAUER Jan Rybník  366,5 6 / 7 
  CAHLÍK Petr Val. Meziříčí B 531,0 1 / 7 
  ŠVUB Václav Val. Meziříčí B 519,7 3 / 7 
  BĚLAŠKA Adam Šumperk  515,0 4 / 7 
  SEDLÁŘ Martin Šumperk  503,7 3 / 7 



 9

  VÍTEK David Č. Třebová  478,0 2 / 7 
  MORÁVEK Filip Horní Benešov  475,0 3 / 7 
  PAVELKOVÁ Marie Kelč  473,5 2 / 7 
  VINKLAROVÁ Dominika Kelč  470,5 2 / 7 
  HŮLKA Dominik Rybník  463,0 1 / 7 
  HAMPL Martin Litovel  458,1 3 / 7 
  PŘIDAL Milan Litovel  451,6 3 / 7 
  NOVOTNÝ Vojtěch Rybník  401,0 1 / 7 
  SUCHÁ Michaela Rybník  365,5 2 / 7 

1.KLD E 
KK CAMO Slavičín -  KC Zlín A 4:0 1594-1521 (8:4) 03.03. 

TJ Spartak Přerov -  KC Zlín B 3:1 1462-1371 (7,5:4,5) 03.03. 

TJ Sokol Machová -  TJ Sokol Luhačovice 1:3 1399-1477 (6:6) 03.03. 

TJ Zbrojovka Vsetín -  TJ Jiskra Otrokovice 2:2 1467-1448 (6,5:5,5) 03.03. 

Tabulka: 
 1. KK CAMO Slavičín  14 11 2 1 41,0:15,0 108,5:59,5 1509 24 
 2. KC Zlín A 14 11 1 2 44,0:12,0 116,0:52,0 1528 23 
 3. TJ Zbrojovka Vsetín  14 7 4 3 33,5:22,5 93,0:75,0 1442 18 
 4. TJ Sokol Luhačovice  14 5 6 3 31,0:25,0 86,0:82,0 1391 16 
 5. TJ Jiskra Otrokovice  14 5 5 4 28,5:27,5 88,0:80,0 1472 15 
 6. TJ Spartak Přerov  14 4 3 7 23,0:33,0 74,5:93,5 1411 11 
 7. KC Zlín B 14 2 1 11 16,0:40,0 65,0:103,0 1387 5 
 8. TJ Sokol Machová  14 0 0 14 7,0:49,0 41,0:127,0 1265 0 
 
 

 KK CAMO Slavi čín 1594 4:0 1521 KC Zlín A 

   (8:4) 

 PEKÁREK Jakub 549 2:2 547 KUBÁČKOVÁ Eliška 
 KROČIL Ondřej 516 3:1 486 PITRONOVÁ Ivana (*) 
 GORECKÝ Rostislav 529 3:1 488 STEHLÍKOVÁ Hana 
střídání: od 60. hodu: PITRONOVÁ Ivana + MATLACH Tomáš 
rozhodčí: HORA Miroslav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:40 
 

 TJ Spartak P řerov 1462 3:1 1371 KC Zlín B 

   (7,5:4,5) 

 RÉDR Martin 439 0,5:3,5 485 SLOVENČÍKOVÁ Zuzana 
 LOUČKA Michal 499 3:1 446 ZIMÁKOVÁ Kristýna 
 BEŇA Stanislav 524 4:0 440 PEŤOVSKÝ Dan 
rozhodčí: NAVRÁTILOVÁ R ůžena 
diváků: 8 
utkání trvalo: 2:00 
 

 TJ Sokol Machová 1399 1:3 1477 TJ Sokol Luha čovice 

   (6:6) 

 



 10

 FRYŠTACKÁ Margita 410 0:4 540 MOLEK Tomáš 
 MICHALÍK Lukáš 487 2:2 504 LEKEŠ Filip 
 FRYŠTACKÁ Kateřina 502 4:0 433 KUNZ Vratislav 
rozhodčí: MĚŘIL Jaromír 
diváků: 2 
utkání trvalo: 2:39 
 

 TJ Zbrojovka Vsetín 1467  2:2 1448 TJ Jiskra Otrokovice 

   (6,5:5,5) 

 ZRALÁ Anna 517 4:0 465 MARTÍNKOVÁ Karolína 
 ŽIVOTSKÝ Lukáš 444 1:3 474 DIVÍLKOVÁ Tereza 
 BĚLÍČEK Daniel 506 1,5:2,5 509 DIVÍLEK Michael 
rozhodčí: HOLUBOVÁ Jana 
diváků: 3 
utkání trvalo: 2:00 
 

Pořadí jednotlivc ů: 
 1. KUBÁČKOVÁ Eliška Zlín A 544,6 6 / 7 
 2. DIVÍLEK Michael Otrokovice  533,2 7 / 7 
 3. GORECKÝ Rostislav Slavičín  533,2 7 / 7 
 4. BĚLÍČEK Daniel Vsetín  523,1 6 / 7 
 5. PEKÁREK Jakub Slavičín  515,0 6 / 7 
 6. MOLEK Tomáš Luhačovice  514,1 7 / 7 
 7. DIVÍLKOVÁ Tereza Otrokovice  508,5 7 / 7 
 8. KROČIL Ondřej Slavičín  503,9 5 / 7 
 9. STEHLÍKOVÁ Hana Zlín A 494,5 6 / 7 
 10. BEŇA Stanislav Přerov  490,7 7 / 7 
 11. SLOVENČÍKOVÁ Zuzana Zlín B 470,7 6 / 7 
 12. SEMELOVÁ Michaela Luhačovice  470,5 5 / 7 
 13. SPURNÁ Aneta Vsetín  469,2 5 / 7 
 14. LOUČKA Michal Přerov  468,3 6 / 7 
 15. ŠUSTKOVÁ Petra Zlín B 467,5 6 / 7 
 16. ŽIVOTSKÝ Lukáš Vsetín  463,6 5 / 7 
 17. ZIMÁKOVÁ Kristýna Zlín B 461,3 7 / 7 
 18. HOLAS Martin Přerov  460,4 7 / 7 
 19. MICHALÍK Lukáš Machová  443,1 6 / 7 
 20. KUNZ Vratislav Luhačovice  432,6 6 / 7 
 21. MARTÍNKOVÁ Karolína Otrokovice  430,2 7 / 7 
 22. ŠKRABAL Roman Machová  411,2 6 / 7 
 23. HASTÍK Jan Machová  396,0 5 / 7 
  PITRONOVÁ Ivana Zlín A 513,5 4 / 7 
  ZRALÁ Anna Vsetín  489,5 4 / 7 
  LEKEŠ Filip Luhačovice  479,2 4 / 7 
  MATLACH Tomáš Zlín A 470,7 4 / 7 
  BITTNER Radim Přerov  463,0 1 / 7 
  FRYŠTACKÁ Kateřina Machová  461,9 4 / 7 
  BAŘINKA Vojt ěch Přerov  454,0 1 / 7 
  MALÝ Tomáš Přerov  444,7 3 / 7 
  NESVADBOVÁ Markéta Zlín B 442,0 1 / 7 
  JUŘÍK Tomáš Slavičín  439,0 2 / 7 
  RÉDR Martin Přerov  439,0 1 / 7 
  ČÍŽ Martin Slavičín  433,7 2 / 7 
  DOLÁK Martin Vsetín  408,0 2 / 7 
  LEIHNEROVÁ Lucie Přerov  407,0 1 / 7 



 11

  PEŤOVSKÝ Dan Zlín B 406,7 2 / 7 
  PEŠEK Jakub Slavičín  403,0 1 / 7 
  FRYŠTACKÁ Margita Machová  380,0 4 / 7 
  

                                                      

Vedoucí soutěže: Lukáš Hlavinka, Chelčického 56, Blansko 678 01,  lukas.hlavinka@kuzelky.cz,  +420 737 572 536 


